

Prodotto	Base	Energia		Grassi		Carboidrati		Fibre	Proteine	Sale	Ingredienti	Ingredienti allergeni	può contenere	Paese di produzione	Particolarità
		KA	Kcal		di cui acidi grassi saturi		di cui zuccheri								
Chicchi per espresso	100g	/	/	/	/	/	/	/	/	/	Caffè torrefatto in chicchi (65% Arabica 35% Robusta)	/	/	Svizzera	
Crema di fagioli		/	/	/	/	/	/	/	/	/	Caffè torrefatto (100% Arabica)	/	/	Svizzera	
Latte intero COOH 3,5%		278	67	3.7g	2.3g	5g	5g	0g	3.3g	0.1g	LATTE INTERO (CH) standardizzati, 3,5% di grassi	LATTE	/	Svizzera	
V-LOVE BIO Bevanda avena barista		254	61	2.6g	0.3g	8.4g	5.5g	< 0,5 g	0.9g	0.09g	Acqua, FARINA D'AVENA * 14%, olio di girasole *, sale marino. * da agricoltura biologica.	Con CEREALI CONTENENTI GLUTINE e CEREALI	Soia, mandorle, noci del Brasile, nocciole, anacardi, macadamia.	Italia	Senza lattosio, senza latte
Panna per caffè 15%		690	168	15.5g	9.2g	4g	4g	0g	3g	0.1g	PANNA PER CAFFÈ (CH) – 15% grassi del latte	LATTE	/	Svizzera	
Stick di zucchero bianchi		1700	400	0g	0g	100g	100g	< 1 g	0g	0g	Zucchero	/	/	Svizzera	
Stick di zucchero di canna		1680	396	0g	0g	100g	100g	0g	0g	0g	Zucchero di canna greggio	/	/	Svizzera	
Caotina		1629	386	3.9g	2.7g	80.4g	75.6g	3.9g	5.1g	1.4g	Zucchero, SIERO DI LATTE IN POLVERE, cacao magro in polvere (cacao magro in polvere <sup>1</sup> , emulsionante (lecitina)), LATTE SCREMATO IN POLVERE, Sciroppo di glucosio, cioccolato 2,0% (zucchero, massa di cacao <sup>1</sup> , cacao magro in polvere <sup>1</sup> , aroma (vanillina)), olio di cocco, antiagglomerante (fosfato di calcio, diossido di silicio), sale da cucina, estratto di caffè, addensante (xantano), stabilizzanti (polifosfati, fosfato di potassio), aroma (vanillina), PROTEINA DEL LATTE, emulsionante (mono- e digliceridi degli acidi grassi alimentari). <sup>1</sup> Certificato Rainforest Alliance. Per maggiori informazioni: ra.org	LATTE e prodotti LATTIERO-CASEARI (escl. lattosio) LATTOSIO	Alcaloidi (caffeina, teobromina, teofillina)	Svizzera	Variante vegetariana Latto-vegetariano Ovo-latto-vegetariano Certificazione Kosher Certificazione Halal
Monin – Sciroppo di caramello		1349	323	0g	0g	79.3g	79.3g	0g	0g	0.03g	zucchero, acqua, aromi naturali, Acido: acido citrico; colorante: E150a.	/	/	Francia	Vegano e vegetariano
Monin – Sciroppo di nocciole		1318	315	0g	0g	78.9g	78.4g	0g	0g	0.03g	zucchero, acqua, aroma naturale di nocciola con altri aromi naturali, Acidità: acido citrico, aroma naturale, colorante: E150a. Contiene <b>ESTRATTO DI NOCCIOLA</b> .	NOCI/NOCCIOLE	/	Francia	Vegano e vegetariano
Monin – Sciroppo di vaniglia		1425	341	0g	0g	84g	83.9g	0g	0g	0.03g	Zucker, Wasser, natürliches Vanillearoma, Säure: Zitronensäure, natürliches Aroma.	/	/	Francia	Vegano e vegetariano
Monin – Sciroppo di caramello senza zucchero		80	19	0g	0g	10g	0.4g	0g	0g	0.15g	Acqua, agente di carica polidestrosio, aroma naturale, addensante cellulosa, Dolcificanti sucralosio, acesulfame K, acido: acido tartarico (L(+)-), colorante E150a, conservanti sorbato di potassio, benzoato di sodio.	/	/	Francia	Vegano e vegetariano
Teekanne - tè verde		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.2g	0.01g	Tè verde (miscela di componenti vegetali essiccati)	/	/	Austria	Vegano e vegetariano
Teekanne -tè alla menta		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.1g	0.01g	Menta piperita (componenti vegetali essiccati)	/	/	Austria	Vegano e vegetariano
Teekanne - tisana alla frutta		8	2	<0.1g	<0.1g	0.3g	0.2g	/	0.2g	0.01g	ibisco, mela, rosa canina, aroma di fragola, aroma di arancia, aroma naturale, fragola, buccia d'arancia, foglie di stevia	/	/	Austria	Vegano e vegetariano
Teekanne - English Breakfast		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.2g	0.01g	Tè nero (componenti essiccati delle piante)	/	/	Austria	Vegano e vegetariano
Teekanne - Zenzero BIO limone		3	1	<0.1g	<0.1g	<0.1g	<0.1g	/	0.1g	0.01g	zenzero, erba citronella, scorza di limone, liquirizia, scorza di lime, menta piperita, cardamomo	/	/	Austria	Vegano e vegetariano